G[isJ-g..PJfl
LEI N" 1055, DE 25 DE AGOSTO OE 2014.

Dá-se o nome de RUa .,loSÉ ALVES
SOBRINHO, a Rua Projetada 'M'

paralela às quadras QD-P, QD-O, QD-
N, e QD-M, localizada no Loteamento
São José l, Bairro Nossa Senhora de
Lurdes em nosso Município, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNIC|PIO DE CUSTODIA, ESTADO DE PERNAMBUCO,

no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 30, inciso l. da Constituição Federal

de 1988 e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 0 2012014 e Eu sanciono a

presente LEI:

Art. 10 - Fica denominada de RUA JosÉ ALVES SoBRlNHo, à Rua
projetada 'M' paralela as quadras QD-P, QD-O, QD-N, e QD-M, localzada no
Loteamento São José l, Bairro Nossa Senhora de Lurdes em nossa Cidade,
conforme Croqui anexo

Àrt. 20 - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a Íixar a
placa denominativa da referida Rua.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, 25 de Agosto de 2014

Lurz CÀnr-os GnuoÊNqo oe Queta

)

ATESTADO DE PUBLICAÇAO
Atesto que este d0cumento Íoi publicado no

esta PreÍeitu-Ía, nc Aeriodo de
à píf d1t4_.

PREFEITO

RICU

a

Custódia - PE CEP: 56.ó40-000CNpJ n"l t.JS8. I 65/0001-56

Prefeitura Municipal de Custódia, T raressa Heleno Alei\o, n" lJ2 I,,.{ntlar. Ccntro

\\

rI r th'

it o/

,/*,RL) eJ
j,

24

M;

20 Ji
1 ta li

i-* i,
,.Q

l7
1J

I I

l9

<J
4 c

tl 22,,Ft,

I

22

23

24 l9
,

I
Fn

II
c cÇ

s I

t,

l7
22 a

4V

.f

I

2g

24
la

,
d I

t2

6h
l4

,u,
2s -N

,t1
la à ac

I,l 26

2t

I

le

,/
1J

zt lt 'lI

À § 22

2J

+ 24

§ 25

I l3 iltI tg ,-,Llz
/J

4ü4 Pt
OJD

44
,, 4)

1J
4l

2g 'ltru

l6

tl

it

,,&,

35,

w
R,

-)u4 I 08
la

26
!,1,, 106

Its40 ti l1
E

,/ ,tl

/r, ,f-
l3

I 094s

-
4t'n

P4
39

Or5.

3, ,,N,

.l

,

A0)
\í ----{.

/' ---

08
06 01

'o ,l' ,,
ut,

A LOTEAR

24

2sh
26

,8,

'-§G_--

2t

ll ts I

t2 r l0

\'N((

I
À
.§

02

03

04

t,
05

,l